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Nr postepowania: Zp/89/PN-77/10 Wroctaw, 24.10.2010 r.

Dotyczy:
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na : Zakup sprzetu komputerowego i infrastruktury informatycznej

Wyjasnienia i odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:
W opisie "4. Systemu pamieci masowej — 1 sztuka” w podpunkcie 18 Zamawiajacy

wskazat, ze "Macierz musi posiada¢ funkcjonalnos¢ LUN Maping i LUN Masking,
umozliwiajaca redundantne podtaczenie co najmniej 256 serweréw, kazdy do osobnego
LUN." Z drugiej strony Zamawiajacy pisze w podpunkcie 44, ze chce zrobi¢ tylko 4
LUNO (czyli 4 storage partycje). Prosimy o doprecyzowanie. Czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zastosowanie macierzy, w ktorej jest mozliwo$¢ podtaczenia do 128 serweréw
n

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odnos$nie ilosci mozliwych podiaczonych
serwerow Zamawiajacy wskazane w zataczniku nr 2 do SIWZ ,4. system pamigci
masowej-1 sztuka” w podpunkcie 18, czyli wymaga zaoferowania macierzy
umozliwiajacej podtaczenie do 256 serwerow.

Pytanie 2:
W opisie "4. Systemu pamigci masowej — 1 sztuka” w podpunkcie 33, Zamawiajacy

wskazat, ze "Macierz dyskowa musi obstugiwa¢ nastepujace systemy operacyjne:
Windows 200x, Linux, Novell Netware, IBM AIX, HP-UX, Sun, Solaris, VMware". Z
uwagi na fakt, ze do kazdego systemu trzeba wykupi¢ licencje, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wykupienie licencji jedynie na czg$¢ systemu a do reszty systemoéw zostawic
mozliwoéé rozbudowy. Jesli tak prosimy wskaza¢ ktére systemy operacyjne musi
obstugiwaé macierz, a co do ktoérych moze istnie¢ jedynie mozliwos¢ rozbudowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby zaoferowana macierz obstugiwata systemy operacyjne min..

Windows 200x, Linux, VMware i licencja na te systemy musi by¢ wliczona w ceng oferty.

Pytanie 3.

W opisie "4. Systemu pamieci masowej - 1 sztuka" w podpunkcie 15, Zamawiajacy
wskazat, ze "Macierz musi mie¢ mozliwo$¢ wyposazenia jej w porty 1GbE". Czy
Zamawiajacy dopuszcza, ze macierz bedzie wyposazona juz w porty Ethernet na
poziomie produkcji w fabryce, jednak nie bedzie mozliwosci dalszej rozbudowy?
Prosimy o doprecyzowanie.
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Odpowiedz :
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 4:

Pytanie dotyczace laptopéw: Czy Zamawiajacy dopusci laptopy o wadze 2,7kg?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci laptopy o wadze 2,7 kg.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczace stacji roboczych(1,2,3,4,5):

a) Czy Zamawiajacy dopusci stacje robocze bez Twinload'u?

b) Czy Zamawiajacy dopusci stacje robocze taktowane zegarem co najmniej
2,8GHz?

Odpowiedz:

a) Tak, Zamawiajacy dopuszcza stacje robocze bez Twinloadu

b) Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dla taktowanie zegara stacji roboczych w
SIWZ, czyli taktowanie min. 3,04 GHz.

Pytanie 6:
Pytanie dotyczace monitoréw do stacji roboczych:

Czy Zamawiajacy dopusci monitory z katem widzenia min. 170/170 stopni
(pion/poziom)?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci takie monitory.

Pytanie 7:
dot Zatacznik nr do SIWZ pkt. 7 - Oprogramowanie kopii bezpieczenstwa

Zamawiajacy wymaga, aby system miat mozliwos¢ rozbudowy zintegrowanego
mechanizmu zautomatyzowanego odtwarzania systemu backupu po awarii.
Czy zamawiajacy dopuszcza rozbudowe wigzaca si¢ z odptatnym upgradem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ rozbudowy o @ zintegrowany mechanizm

zautomatyzowanego odtwarzania systemu backupu po awarii np. poprzez zakup
dodatkowych licencji, natomiast nie dopuszcza mozliwosci rozbudowy o zintegrowany
mechanizm zautomatyzowanego odtwarzania systemu backupu po awarii poprzez
wymiane oprogramowania do wyzszej wersiji.
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Pytanie 8:
Zwracamy sie z uprzejmg z prosba o przestanie na adres e-mail: XXXXXX lub

udostepnienie na stronie internetowej Zamawiajacego wersji edytowalne; (format MS
Word) Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia, a w szczegolnosci zatacznikow
stanowigcych wzory dokumentéw zatgczanych do oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit SIWZ i zataczniki w formacie MS Word (w pakiecie *ZIP) na

stronie internetowej w dniu publikacji ogtoszenia o zamowieniu.

Pytanie 9:
dotyczy: o$wiadczenia producenta sprzetu (rozdz. V pkt. 3 SIWZ)

Czy Zamawiajacy dopusci, aby wymagane o$wiadczenia zostaty wystawione przez
oficjalnego przedstawiciela producenta sprzetu w Polsce?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 10:
dot. Zatacznik nr 2 do SI WZ Specyfikacja Techniczna, pkt. 9. Laptopy 15 szt.

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczanym systemem operacyjnym byt Microsoft
Windows 7 Professional PL z mozliwoécig downgrade do Microsoft Windows XP
Professional PL z Service Pack 3.

Ze wzgledu na zmiany licencyjne firmy Micorsoft nie jest mozliwe dostarczenie tej wers;ji
systemu. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, aby dostarczanym systemem
operacyjnym byt: Microsoft Windows 7 Professional PL z Service Pack 1 z mozliwoscig
downgrade do Microsoft Windows Vista Business PL?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca dostarczyt takg licencje (badz licencje), aby na

sprzecie wymienionym w pytaniu mozna bylo uzywa¢ zaréwno systemu operacyjnego
Microsoft Windows 7 Professional PL jak i Microsoft Windows XP Professional PL z
Service Pack 3 w taki sposéb, aby jednoczes$nie byt zainstalowany wytacznie jeden z
tych systemow.

Pytanie 11:

dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ Specyfikacja Techniczna, pkt. 10. Stacja robocza 1-20
sztuk

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczanym systemem operacyjnym byt Microsoft
Windows 7 Professional PL z mozliwoécia downgrade do Microsoft Windows XP
Professional PL z Service Pack 3.

Ze wzgledu na zmiany licencyjne firmy Micorsoft nie jest mozliwe dostarczenie tej wersji
systemu. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, aby dostarczanym systemem
operacyjnym byt: Microsoft Windows 7 Professional PL z Service Pack 1 z mozliwoscig
downgrade do Microsoft Windows Vista Business PL?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca dostarczyt takg licencje (badz licencje), aby na
sprzecie wymienionym w pytaniu mozna byto uzywac¢ zaréwno systemu operacyjnego
Microsoft Windows 7 Professional PL jak i Microsoft Windows XP Professional PL z
Service Pack 3 w taki sposob, aby jednoczesnie byt zainstalowany wytacznie jeden z
tych systemow.

Pytanie 12:
dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ Specyfikacja Techniczna, pkt. 11. Stacja robocza 2-12

sztuk

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczanym systemem operacyjnym byt Microsoft
Windows 7 Professional PL z mozliwoscia downgrade do Microsoft Windows XP
Professional PL z Service Pack 3.

Ze wzgledu na zmiany licencyjne firmy Micorsoft nie jest mozliwe dostarczenie tej wersji
systemu. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, aby dostarczanym systemem
operacyjnym byt: Microsoft Windows 7 Professional PL z Service Pack 1 z mozliwoscia
downgrade do Microsoft Windows Vista Business PL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca dostarczyt taka licencje (badz licencje), aby na
sprzecie wymienionym w pytaniu mozna byto uzywac zarowno systemu operacyjnego
Microsoft Windows 7 Professional PL jak i Microsoft Windows XP Professional PL z
Service Pack 3 w taki sposdb, aby jednoczesnie byt zainstalowany wytgcznie jeden z
tych systemow.

Pytanie 13:
dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ Specyfikacija Techniczna, pkt. 13. Drukarka

monochromatyczna - 6 sztuk

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane urzadzenie posiadato ztacza zewngtrzne USB
2.0, RJ45 10/100/1000. Czy zamawiajacy przyjmie rozwigzanie, aby dostarczane
urzadzenie posiadato zlacza zewnetrzne USB 2.0, RJ45 10/1007

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuséci takie rozwigzanie, aby drukarka miata ztacza zewnetrzne

USB 2.0 i RJ45 10/100.

Pytanie 14:

dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ Specyfikacja Techniczna, pkt. 15 Drukarka kolorowa - 2
sztuki Zamawiajacy wymaga, aby dostarczane urzadzenie posiadato nominalng
predkos¢ druku min. 30 str/min.

Czy zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato taka predkos¢ przy wydruku
kolorowym czy wydruku monochromatycznym?
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Odpowiedz:
Podana predkos$¢ dotyczy wydruku monochromatycznego.

Pytanie 15:
dot. Zatacznik nr 3 do SIWZ Wz6r Umowy, § 6 ust. 1
Na jaki okres czasu ma by¢ udzielona gwarancja na dostarczony sprzet?

Odpowiedz:
Wymagane okresy i warunki gwarancji dla poszczegélnych urzadzen wymienione sg w

zataczniku nr 2 do SIWZ oraz w SIWZ rozdz. V ust. 3.
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